苏州德能电机股份有限公司
样本为 A 版本，涉及下单问题，请联系德能！如有版本更新，恕不通知！ - 1 -
系列永磁伺服直驱拉丝机专用电机
苏 州 德 能 电 机 股 份 有 限 公 司
SUZHOU DENENG ELECTRIC MOTORS CO.,LTD.
苏州德能电机股份有限公司
此样本仅供参考，如涉及正式选型，请联系德能技术人员，获取正式参数。
此样本为 A 版，如有错处，欢迎指正，版本如有更新，无法通知各客户，请谅解。

445
系列号 B：标准 IEC
行业代号 M:拉丝机
举例说明：
MB327W120-800
机座号：327
冷却方式：水冷
扭矩：120Nm
转速：800RPM
苏州德能电机股份有限公司
此样本仅供参考，如涉及正式选型，请联系德能技术人员，获取正式参数。
此样本为 A 版，如有错处，欢迎指正，版本如有更新，无法通知各客户，请谅解。
3
MB327 的技术参数
序号 电机参数 扭矩 速度 功率 电流 效率 功率因数 型号
1 MB327W120-800 120 800 10.05 17.7 0.92 0.98 MB327
2 MB327W130-720 130 720 9.88 17.5 0.91 0.97 MB327
3 MB327W160-600 160 600 10.07 17.4 0.91 0.97 MB327
4 MB327W180-520 180 520 9.80 18.0 0.91 0.97 MB327
5 MB327W215-440 215 440 9.95 18.2 0.88 0.97 MB327
6 MB327W220-600 220 600 13.79 23.5 0.93 0.97 MB327
7 MB327W265-496 265 492 13.69 23.4 0.92 0.97 MB327
8 MB327W275-350 275 350 10.15 19.4 0.89 0.95 MB327
9 MB327W304-405 304 395 12.52 21.5 0.92 0.98 MB327
10 MB327W330-290 330 290 10.03 19.7 0.85 0.95 MB327
11 MB327W365-320 365 320 12.22 20.7 0.91 0.99 MB327
12 MB327W375-255 375 255 10.05 19.5 0.85 0.96 MB327
13 MB327W415-230 415 230 9.99 19.1 0.84 0.96 MB327
14 MB327W440-260 440 256 11.69 22.0 0.87 0.96 MB327
15 MB327W500-190 500 190 10.94 19.5 0.83 0.96 MB327
16 MB327W530-204 530 162 11.24 21.6 0.83 0.97 MB327
17 MB327W660-162 660 162 11.24 21.6 0.83 0.97 MB327
定义：
1、水冷电机，入水口水温 35℃，线圈温度 120℃
2、通过 380Vac 电源，运行在恒转矩条件下
苏州德能电机股份有限公司
此样本仅供参考，如涉及正式选型，请联系德能技术人员，获取正式参数。
此样本为 A 版，如有错处，欢迎指正，版本如有更新，无法通知各客户，请谅解。
4
苏州德能电机股份有限公司
此样本仅供参考，如涉及正式选型，请联系德能技术人员，获取正式参数。
此样本为 A 版，如有错处，欢迎指正，版本如有更新，无法通知各客户，请谅解。
5
苏州德能电机股份有限公司
此样本仅供参考，如涉及正式选型，请联系德能技术人员，获取正式参数。
此样本为 A 版，如有错处，欢迎指正，版本如有更新，无法通知各客户，请谅解。
6
MB368 的技术参数
序号 电机参数 扭矩 速度 功率 电流 效率 功率因数 型号
1 MB368W220-600 220 600 13.93 27.4 0.92 0.95 MB368
2 MB368W270-520 270 520 14.90 28.2 0.91 0.94 MB368
3 MB368W300-467 300 460 14.44 25.9 0.91 0.96 MB368
4 MB368W350-425 350 425 15.63 29.6 0.90 0.95 MB368
5 MB368W390-375 390 365 14.94 27.2 0.90 0.96 MB368
6 MB368W400-885 400 885 37.11 67.6 0.95 0.94 MB368
7 MB368W420-345 420 340 15.06 28.4 0.91 0.94 MB368
8 MB368W444-770 444 700 31.72 58.2 0.93 0.97 MB368
9 MB368W480-300 480 300 15.08 27.5 0.88 0.96 MB368
10 MB368W500-738 500 660 34.97 65.6 0.94 0.96 MB368
11 MB368W520-270 520 270 14.81 27.7 0.90 0.94 MB368
12 MB368W574-578 574 550 32.88 57.7 0.93 0.98 MB368
13 MB368W610-235 610 235 15.18 26.4 0.91 0.97 MB368
14 MB368W650-210 650 210 14.31 27.2 0.90 0.96 MB368
15 MB368W650-551 650 520 35.53 63.7 0.92 0.96 MB368
16 MB368W660-145 660 145 10.13 19.1 0.87 0.97 MB368
17 MB368W721-475 721 450 33.23 59.6 0.93 0.97 MB368
18 MB368W770-185 770 185 14.92 26.5 0.89 0.97 MB368
19 MB368W780-430 780 430 35.51 60.1 0.94 0.98 MB368
20 MB368W800-422 800 410 34.74 61.4 0.91 0.96 MB368
21 MB368W810-126 810 126 10.69 21.2 0.81 0.94 MB368
22 MB368W850-160 850 160 14.29 26.9 0.88 0.96 MB368
23 MB368W890-350 890 350 32.71 56.7 0.92 0.98 MB368
24 MB368W1000-330 1000 330 34.65 61.7 0.91 0.94 MB368
25 MB368W1050-130 1050 130 14.29 27.5 0.86 0.97 MB368
26 MB368W1200-110 1200 110 13.91 27.9 0.85 0.97 MB368
27 MB368W1265-101 1265 98 12.80 26.4 0.78 0.94 MB368
28 MB368W1557-58 1557 58 9.61 22.7 0.70 0.95 MB368
定义：
1、水冷电机，入水口水温 35℃，线圈温度 120℃
2、通过 380Vac 电源，运行在恒转矩条件下
苏州德能电机股份有限公司
此样本仅供参考，如涉及正式选型，请联系德能技术人员，获取正式参数。
此样本为 A 版，如有错处，欢迎指正，版本如有更新，无法通知各客户，请谅解。
7
苏州德能电机股份有限公司
此样本仅供参考，如涉及正式选型，请联系德能技术人员，获取正式参数。
此样本为 A 版，如有错处，欢迎指正，版本如有更新，无法通知各客户，请谅解。
8
苏州德能电机股份有限公司
此样本仅供参考，如涉及正式选型，请联系德能技术人员，获取正式参数。
此样本为 A 版，如有错处，欢迎指正，版本如有更新，无法通知各客户，请谅解。
9
MB445 的技术参数
序号 电机参数 扭矩 速度 功率 电流 效率 功率因数 型号
1 MB445W650-410 650 410 27.92 47.4 0.93 0.99 MB445
2 MB445W779-349 779 349 28.49 49.6 0.93 0.99 MB445
3 MB445W924-293 924 293 28.48 49.4 0.93 0.99 MB445
4 MB445W1116-243 1116 243 28.57 48.2 0.92 0.99 MB445
5 MB445W1153-300 1153 280 33.78 59.5 0.93 0.99 MB445
6 MB445W1200-275 1200 275 34.62 63.2 0.92 0.96 MB445
7 MB445W1364-00198 1364 198 28.37 48.2 0.91 0.99 MB445
8 MB445W1431-244 1431 230 34.08 67.2 0.92 0.96 MB445
9 MB445W1450-225 1450 225 34.08 62.4 0.91 0.96 MB445
10 MB445W1681-00159 1681 159 28.07 48.8 0.90 0.99 MB445
11 MB445W1736-201 1736 185 33.81 67.9 0.91 0.97 MB445
12 MB445W1765-00240 1765 220 40.69 76.0 0.92 0.97 MB445
13 MB445W2000-172 2000 170 35.71 63.1 0.89 0.97 MB445
14 MB445W2054-0192 2054 191 41.08 71.0 0.91 0.97 MB445
15 MB445W2200-140 2200 140 31.65 59.2 0.89 0.94 MB445
定义：
1、水冷电机，入水口水温 35℃，线圈温度 120℃
2、通过 380Vac 电源，运行在恒转矩条件下
苏州德能电机股份有限公司
此样本仅供参考，如涉及正式选型，请联系德能技术人员，获取正式参数。
此样本为 A 版，如有错处，欢迎指正，版本如有更新，无法通知各客户，请谅解。
10
苏州德能电机股份有限公司
此样本仅供参考，如涉及正式选型，请联系德能技术人员，获取正式参数。
此样本为 A 版，如有错处，欢迎指正，版本如有更新，无法通知各客户，请谅解。
11
苏州德能电机股份有限公司
此样本仅供参考，如涉及正式选型，请联系德能技术人员，获取正式参数。
此样本为 A 版，如有错处，欢迎指正，版本如有更新，无法通知各客户，请谅解。
12
MB520 的技术参数
序号 电机参数 扭矩 速度 功率 电流 效率 功率因数 型号
1 MB520W2511-00168 2511 168 44.73 79.3 0.90 0.96 MB520
2 MB520W3000-00148 3000 140 44.83 78.5 0.90 0.96 MB520
定义：
1、水冷电机，入水口水温 35℃，线圈温度 120℃
2、通过 380Vac 电源，运行在恒转矩条件下
苏州德能电机股份有限公司
此样本仅供参考，如涉及正式选型，请联系德能技术人员，获取正式参数。
此样本为 A 版，如有错处，欢迎指正，版本如有更新，无法通知各客户，请谅解。
13
苏州德能电机股份有限公司
此样本仅供参考，如涉及正式选型，请联系德能技术人员，获取正式参数。
此样本为 A 版，如有错处，欢迎指正，版本如有更新，无法通知各客户，请谅解。
14
MB590 的技术参数
序号 电机参数 扭矩 速度 功率 电流 效率 功率因数 型号
1 MB590W2080-000128 2080 128 25.47 48.1 0.91 0.99 MB590
2 MB590W2612-000099 2612 99 24.31 49.3 0.89 0.99 MB590
3 MB590W3341-000076 3341 76 24.46 48.5 0.87 0.99 MB590
4 MB590W3702-00115 3702 115 44.76 83.7 0.91 0.93 MB590
5 MB590W4238-000058 4238 58 23.58 47.7 0.85 0.99 MB590
6 MB590W5120-00043 5120 42 19.82 47.3 0.82 0.97 MB590
定义：
1、水冷电机，入水口水温 35℃，线圈温度 120℃
2、通过 380Vac 电源，运行在恒转矩条件下
苏州德能电机股份有限公司